[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 02 июня 2014 года № 32
О награждении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте совета депутатов муниципального образования «Город Отрадное» и Благодарности главы муниципального образования «Город Отрадное» утвержденным решением совета депутатов 08 сентября 2010 года №55 совет депутатов решил:
Наградить Почетной грамотой совета депутатов (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов) за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Бражник Наталью Германовну – врача клинической лабораторной диагностики Отрадненской городской больницы ГБУЗ ЛО «Кировская межрайонная больница»;
Волкову Татьяну Александровну – врача стоматолога терапевта поликлиники Отрадненской городской больницы ГБУЗ ЛО «Кировская межрайонная больница»;

Крицкую Жанету Александровну – участкового врача Отрадненской городской больницы ГБУЗ ЛО «Кировская межрайонная больница»;

Мячикову Светлану Ивановну – заведующую терапевтическим отделением Отрадненской городской больницы ГБУЗ ЛО «Кировская межрайонная больница»;

Щукарева Дмитрия Андреевича – заведующего - врача инфекциониста инфекционного отделения Отрадненской городской больницы ГБУЗ ЛО «Кировская межрайонная больница».
	Глава муниципального образования
	М.М. Таймасханов

	Главный специалист аппарата главы муниципального образования
	В.И. Исаева

	Главный специалист – бухгалтер аппарата главы муниципального образования
	Е.В. Камилова